PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от     __07 августа 2014г._     № 25
	Об отмене постановления Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от       16 мая 2014 года № 17  «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома (за исключением многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу) на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

Руководствуясь соглашением о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района от 27 декабря 2013 года № 1/2
Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от   16 мая 2014 года     № 17 «Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома (за исключением многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу) на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию на территории Прудковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                       Н. П. Иванченко